
Pædagogmedhjælpere søges til Kongevejens
Børnehus

Kongevejens Børnehus søger 2-3 pædagogmedhjælpere med hjertet på rettet sted og blikket i
børnehøjde

Vi søger fra uge 33 en pædagogmedhjælper til vores børnehavedel, hvoraf at 32 af timerne er
placeret i Kongevejens Børnehus, mens de resterende timer er til forhandling. 
Ligeledes søger vi fra uge 33 en pædagogmedhjælper, hvoraf af 26 af timerne er placeret i
Kongevejens Børnehus i vores vuggestueafdeling. De resterende timer er til forhandling.
Da vi har en medhjælper, der til september har søgt ind på pædagogseminariet forventer vi
ligeledes i den forbindelse at have en stilling på 27 timer ledig (resten til forhandling) i vores
vuggestuedel.
Kongevejens Børnehus er placeret i hjertet af Ikast, tæt på park og i nærheden af kulturtilbud.
Huset er normeret til 36 vuggestuebørn og 80 børnehavebørn. I huset har vi en anerkendende
pædagogik, hvor legen og læringen går hånd i hånd. Hos os er der plads til nuet og væren. Det
indebærer også en voksenrolle, som både kan gribe barnets initiativ, men som også forstår hvornår
man skal gå forrest, gå på siden af barnet eller trække sig i forhold til at understøtte barnets og
børnegruppens udvikling.
Hos os tager vi glæde og humor alvorligt, og vi er opmærksomme på, at udvikling af et
kvalitetsdagtilbud sker i et forpligtede fællesskab. Vi er et hus, hvor vi bestræber os på at spille
hinanden gode og bruge de kompetencer vi hver især besidder. Hos os skal man føle sig
velkommen og føle at her gør man sig umage. Vi er inspireret af NEST-tanken og vi arbejder med
Potentiale Profilen – hvilket betyder at vi er et hus med et lærende fællesskab og et fælles mindset.
Vi arbejder med aktivitetsgrupper på tværs af stuerne, og vi er ikke nærige med at dele gode
børneoplevelser på tværs.
Vi søger en ny kollega som: 

har lyst til at være legende sammen med kollegaer og børn●

har en skabende og positiv energi, som gerne deler og handler på en god idé●

har overblik og et humoristisk glimt i øjet, og som ved, at et godt børnefællesskab kræver

voksne der viser vejen.

●

indgyder til tryghed, nærvær og er en sikker hånd og støtte for den, som er på vej●

kan se det store i det små●

er engageret, kan begejstres og er samarbejdsvillig●

er stabil og fleksibel●

er hjælpsom overfor kollegaer, og ved at de hjælper dig●

kan arbejde selvstændigt og i teams ●

er åben, energisk, nysgerrig, reflekterende og undersøgende●

kan indgå i forpligtende fællesskaber med børn, forældre og kollegaer●

ved at ingen kan alt, men vi bringer til bordet det vi kan●

Vi tilbyder:

et fagligt forpligtende fællesskab med åben dialog●

dygtige og engagerende kolleger som gerne går med på en god ide●

en fuldkostordning for både børn og medarbejdere●

masser af mulighed for indflydelse på egen hverdag●

en arbejdsform hvor vi ser en værdi i at børn og voksne kender hinanden på tværs af stuerne●

ca. 32 fantastiske og forskellige kolleger●

en engageret forældregruppe●

og mange skønne børn, som er vores kerneopgave●

Nyrenoverede lokaler●

Vi vægter at være positive rollemodeller, der samarbejder fagligt for at gøre en forskel for

vores børn.  

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse forbeholder Ikast-

Brande Kommune sig ret til at indhente børneattest og straffeattest efter ansøgers samtykke.

●



For yderligere information om stillingen og evt. besøg, kontakt Dagtilbudsleder Charlotte

Skipper på tlf. 9960 4554 / 24403049. I øvrigt henvises til vores

hjemmeside: https://kongevejensboernehus.ikast-brande.dk/paedagogik. 
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